АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29 мая 2017 г.                                № 384

О внесении изменений в постановле-

ние Администрации Анадырского му-

ниципального района от 7 ноября 2016

года № 696 «Об утверждении муници-

пальной программы «Управление му-

ниципальными финансами Анадыр-

ского муниципального района в 2017-

2019 годах»

В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы

«Управление муниципальными финансами Анадырского муниципального

района в 2017- 2019 годах», утверждённой постановлением Администрации

Анадырского муниципального района от 7 ноября 2016 года № 696,  Админи-

страция Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными

финансами Анадырского муниципального района в 2017- 2019 годах», утвер-

ждённую постановлением Администрации Анадырского муниципального

района от 7 ноября 2016 года № 696, изменения согласно Приложению к

настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление (без Приложений) в газете

«Крайний Север» и разместить (с Приложениями) на официальном сайте

Администрации Анадырского муниципального района www.anadyr-mr.ru.

Глава Администрации                                                                          С.Л. Савченко

http://www.anadyr-mr.ru/

                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

Анадырского муниципального района

29 мая 2017г. № 384

 Изменения в муниципальную программу

 «Управление муниципальными финансами Анадырского муниципального

 района в 2017- 2019 годах»

1. В паспорте муниципальной программы «Управление муниципальны-

ми финансами Анадырского муниципального района в 2017- 2019 годах» (да-

лее – муниципальная программа) позицию «Объёмы финансовых  ресурсов

муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:

«Объём финансовых

ресурсов программы

Общий объём финансовых ресурсов муници-

пальной программы за счёт средств районного

бюджета составляет 108 646,0 тыс. рублей, в

том числе по годам:

2017 год – 38 694,6 тыс. рублей;

2018 год – 34 784,4 тыс. рублей;

2019 год – 35 167,0 тыс. рублей,

в том числе по подпрограммам:

подпрограмма «Финансовое планирование и

организация бюджетного процесса» - финан-

сирование реализации подпрограммы осу-

ществляется в рамках текущего финансирова-

ния деятельности Управления финансов;

подпрограмма «Повышение эффективного

управления муниципальными финансами» -

всего 108 646,0 тыс. рублей, в том числе по го-

дам:

2017 год – 38 694,6 тыс. рублей;

2018 год – 34 784,4 тыс. рублей;

2019 год – 35 167,0 тыс. рублей.».

2. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в следую-

щей редакции:

Ресурсное обеспечение муниципальной программы

«Управление муниципальными финансами Анадырского муниципального района в 2017 – 2019 годах»

№

п/п

Наименование

 направления,

раздела, мероприятия

Период

реализации

мероприятий

(в том числе

по годам)

Объем финансовых ресурсов, тыс. руб.

Ответственный

исполнитель

Всего в том числе средства:

федераль-

ного

бюджета

окружного

бюджета

местного

бюджета

прочих

внебюд-

жетных

источни-

ков

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Всего по программе

2017-2019 108 646,0 0,00 0,00 108 646,0 0,00 Управление

финансов, экономики и

имущественных отноше-

ний Администрации

Анадырского муници-

пального района

2017 38 694,6 0,00 0,00 38 694,6 0,00

2018 34 784,4 0,00 0,00 34 784,4 0,00

2019 35 167,0

0,00

0,00 35 167,0

0,00

подпрограмма «Финансовое планирование и организация бюджетного процесса»

1

Основное мероприятие:

«Проведение монито-

ринга исполнения рай-

онного бюджета и в слу-

чае необходимости при-

нятие соответствующих

решений»

2017-2019

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Управление

финансов, экономики и

имущественных отноше-

ний Администрации

Анадырского муници-

пального района 2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

«Приложение № 2

к муниципальной программе

«Управление муниципальными финансами

Анадырского муниципального района

в 2017 – 2019 годах»

2

№

п/

п

Наименование

 направления,

раздела, мероприятия

Период

реализации

мероприятий

(в том числе

по годам)

Объем финансовых ресурсов, тыс. руб.

Ответственный

исполнитель

Всего в том числе средства:

 федераль-

ного

бюджета

окружного

бюджета

местного

бюджета

прочих

внебюд-

жетных

источни-

ков

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

Основное мероприятие:

Разработка муници-

пальных правовых ак-

тов (правовых актов) и

внесение изменений и

дополнений в действу-

ющие муниципальные

правовые акты (право-

вые акты), регулирую-

щих бюджетный про-

цесс

2017-2019

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Управление

финансов, экономики и

имущественных отноше-

ний Администрации

Анадырского муници-

пального района

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2019

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3

Основное мероприятие:

Внедрение программно-

го комплекса «Бюджет -

СМАРТ» и организация

работы по исполнению

районного бюджета в

данном программном

2017-2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2019
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

№

п/п

Наименование

 направления,

раздела, мероприятия

Период

реализации

мероприятий

(в том числе

по годам)

Объем финансовых ресурсов, тыс. руб.

Ответственный

исполнитель

Всего в том числе средства:

федераль-

ного

бюджета

окружного

бюджета

местного

бюджета

прочих

внебюд-

жетных

источни-

ков

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 комплексе

4

Основное мероприятие:

Формирование район-

ного бюджета с исполь-

зованием программно-

целевых методов пла-

нирования бюджета на

основе муниципальных

программ

2017-2019
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Управление

финансов, экономики и

имущественных отноше-

ний Администрации

Анадырского муници-

пального района

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

подпрограмма «Повышение эффективного управления муниципальными финансами»

1

Основное мероприятие:

Обеспечение функций

органов местного само-

управления (муници-

пальных органов)

2017-2019 108 646,0 0,00 0,00 108 646,0 0,00

Управление

финансов, экономики и

имущественных отноше-

ний Администрации

Анадырского муници-

пального района

2017 38 694,6 0,00 0,00 38 694,6 0,00

2018 34 784,4 0,00 0,00 34 784,4 0,00

2019 35 167,0 0,00 0,00 35 167,0 0,00

1.1

Расходы на содержание

органов местного само-

управления (муници-

пальных органов)

2017-2019 80 982,5 0,00 0,00 80 982,5 0,00

2017 26 699,4 0,00 0,00 26 699,4 0,00

2018 26 993,1  0,00 0,00 26 993,1 0,00

2019 27 290,0 0,00 0,00 27 290,0 0,00

1.2

Расходы на содержание

органов местного само-

управления (муници-

2017-2019 363,0 0,00 0,00 363,0 0,00

2017 186,7 0,00 0,00 186,7 0,00

2018 87,7 0,00 0,00 87,7 0,00

4

№

п/п

Наименование

направления,

раздела, мероприятия

Период

реализации

мероприятий

(в том числе

по годам)

Объем финансовых ресурсов, тыс. руб.

Ответственный

исполнитель

Всего в том числе средства:

федераль-

ного

бюджета

окружного

бюджета

местного

бюджета

прочих

внебюд-

жетных

источни-

ков

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 пальных  органов) 2019 88,6 0,00 0,00 88,6 0,00

Управление

финансов, экономики и

имущественных отноше-

ний Администрации

Анадырского муници-

пального района

1.3

Расходы на оплату тру-

да, с учётом начисле-

ний, работников цен-

трального аппарата ор-

гана власти, замещаю-

щих должности, не яв-

ляющиеся должностя-

ми муниципальной

службы

2017-2019 9 305,0
0,00 0,00

9 305,0
0,00

2017 3 067,8

0,00

0,00
3 067,8

0,00

2018 3 101,5

0,00

0,00 3 101,5

0,00

2019 3 135,7

0,00

0,00 3 135,7

0,00

1.4

Расходы на содержание

органов местного са-

моуправления (муни-

ципальных органов)

(Закупка товаров, работ

и услуг для государ-

ственных (муници-

пальных) нужд)

2017-2019 9 000,5 0,00 0,00 9 000,5 0,00

2017 3 202,0
0,00 0,00

3 202,0
0,00

2018 2 883,4
0,00 0,00

2 883,4 0,00

2019 2 915,1

0,00

0,00
2 915,1

0,00

5

  ».

№

п/п

Наименование

направления,

раздела, мероприятия

Период

реализации

мероприятий

(в том числе

по годам)

Объем финансовых ресурсов, тыс. руб. Ответственный

исполнитель Всего федераль-

ного

бюджета

окружного

бюджета

местного

бюджета

прочих

внебюд-

жетных

источни-

ков

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.5

Компенсация расходов

на оплату стоимости

проезда и провоза ба-

гажа в соответствии с

Решением Совета депу-

татов от 14 декабря

2010 года № 215 «О не-

которых гарантиях и

компенсациях для лиц,

работающих в органи-

зациях, финансируе-

мых из местного бюд-

жета Анадырского му-

ниципального района»

2017-2019 8 995,0

0,00

0,00 8 995,0

0,00

Управление

финансов, экономики и

имущественных отноше-

ний Администрации

Анадырского муници-

пального района

2017 5 538,7

0,00

0,00 5 538,7

0,00

2018 1 718,7

0,00

0,00 1 718,7

0,00

2019 1 737,6

0,00

0,00 1 737,6

0,00

Всего по подпрограмме
2017-2019 108 646,0 0,00 0,00 108 646,0 0,00

2017 38 694,6 0,00 0,00 38 694,6 0,00

2018 34 784,4 0,00 0,00 34 784,4 0,00

2019 35 167,0 0,00 0,00 35 167,0 0,00